

# Nabídkový rozpočet - 4soft, s.r.o.

**1.Mateřská škola, Komenského 7, příspěvková organizace  
Komenského 48/7  
360 07 Karlovy Vary**

<b>Varianta:</b>			<b>č. nabídky:</b>			<b>O1-38518-VF</b>
<b>4soft, s.r.o., Krkonošská 625, Tanvald, PSČ: 468 41, 28703324</b>			<b>IČ:</b>			<b>20.08.2019</b>
			<b>datum:</b>			
<i>pol.</i>	<i>název položky</i>		<i>mj.</i>	<i>p.j.</i>	<i>jed.cena</i>	<i>celkem</i>
1	<b>demontáž stávajících prolézaček vč.odvozu a likvidace (houpačka,vláček)</b>		kpl.	1	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
2	<b>stržení drnu a odkopávky 20-25cm v požadovaném tvaru - přerovnání a úprava pláně</b>		m2	180	105,00 Kč	18 900,00 Kč
3	<b>nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz vč.skládkovného - koef.1,3</b>		m3	46,5	880,00 Kč	40 920,00 Kč
4	<b>bourání asfalto-betonové plochy + obrubníků</b>		m2	34	330,00 Kč	11 220,00 Kč
5	<b>nakládky sutě na kontejner a odvoz vč. likvidace</b>		t	6,8	1 200,00 Kč	8 160,00 Kč
7	<b>šterková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm šterkodrt 0-32mm + 30mm šterkodrt 0-4mm) - nad 100m2</b>		m2	180	354,00 Kč	63 720,00 Kč
8	<b>betonáž a tvarování 3D valů do požadovaného tvaru - vč. betonu a manipulace</b>		m3	2,85	4 480,00 Kč	12 768,00 Kč
9	<b>vyříznutí ukončovacího žlábků do stávající betonové podezdívky a na stávající asfalt</b>		mb	68	98,00 Kč	6 664,00 Kč
10	<b>Hrubé terénní úpravy kolem obrubníků, uhrabání a osetí travním semenem</b>		kpl	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
11	<b>bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti</b>		m2	180	1 485,00 Kč	267 300,00 Kč
12	<b>bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM MULCH 50mm (30mm SBR + 20mm EPDM MULCH)- HIC 1,9m v dané barevnosti</b>		m2	6	1 485,00 Kč	8 910,00 Kč
13	<b>rozměření grafických motivů na ploše</b>		kpl.	1	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
14	<b>práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)</b>		kpl.	1	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč

15	příplatek za <b>pokládku povrchu na 3D valy</b> - zvýšená pracnost a časová náročnost		kpl.	1	6 100,00 Kč	6 100,00 Kč
20	<b>3D Grafika</b> z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>kuličková dráha 3D - herní prvkem - certifikováno dle ČSN EN 1176-1</b>		ks	1	28 840,00 Kč	28 840,00 Kč
21	<b>Branka 160x115 cm, kovová, vč. sítě.</b> Hloubka horní/dolní je 40/60 cm		ks	2	3 560,00 Kč	7 120,00 Kč
22	<b>Plotový sloupek</b> poplastovaný (Zn + PVC) 1750/38		ks	16	235,00 Kč	3 760,00 Kč
23	<b>Plotové vzpěry</b> poplastované (Zn + PVC)		ks	12	210,00 Kč	2 520,00 Kč
24	<b>kotvení sloupků</b> v. 1m do betonu, vč. hlobení jam a betonu		ks	16	650,00 Kč	10 400,00 Kč
25	<b>kotvení a montáž vzpěr</b> sloupků v. 1m hloubení jam a betonu		ks	12	650,00 Kč	7 800,00 Kč
26	nákup a montáž <b>sítě PP 4mm s oky 45x45mm v barvě černé</b> vč. spojovacího materiálu		m2	33	240,00 Kč	7 920,00 Kč
30	<b>T01-019</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>značení šipka přímá - 120cm</b>		ks	1	480,00 Kč	480,00 Kč
31	<b>T01-021</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>značka dej přednost v jízdě 1 - 40x40cm</b>		ks	2	580,00 Kč	1 160,00 Kč
32	<b>T01-014</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>značení šipka oblouková - 125cm</b>		ks	4	480,00 Kč	1 920,00 Kč
33	<b>A01-014</b> - Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>kruh pr. 70cm</b>		ks	2	624,00 Kč	1 248,00 Kč
34	<b>T01-012</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>lajna středová - 80x8cm</b>		ks	12	205,00 Kč	2 460,00 Kč
35	<b>T01-011 (*4)</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>přechod pro chodce - 80x80cm</b>		ks	1	1 368,00 Kč	1 368,00 Kč
36	<b>T01-019</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>značení šipka přímá - 120cm</b>		ks	3	480,00 Kč	1 440,00 Kč
37	<b>T01-001</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>semafor malý - 30x85cm</b>		ks	2	1 230,00 Kč	2 460,00 Kč
38	<b>T01-022</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>značka hlavní silnice - 35x35cm</b>		ks	1	590,00 Kč	590,00 Kč
39	<b>H01-019</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>Twister velký - 230x135cm (pr.30cm)</b>		ks	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč

40	<b>H01-015</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>skok z místa-245x80cm</b>		ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
41	<b>H01-013</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>skákací panák malý - kluk - 250x85cm</b>		ks	1	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
42	<b>H01-048</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>skákací panák - hlemýžď</b>		ks	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
43	<b>C01-075</b> Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>písmeno geometrickém tvaru</b>		ks	15	572,00 Kč	8 580,00 Kč
doprava a režie spodní stavba						<b>12 100,00 Kč</b>
doprava a režie umělý povrch						<b>18 600,00 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>607 108,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>127 492,68 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>						<b>734 600,68 Kč</b>
						razítko
<b>Nabídku vypracoval:</b>				<b>Mgr. Dušan Šmíd, jednatel</b>		